ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014 г.  № 11/22

г. Екатеринбург

О проекте сметы расходов средств областного бюджета на обеспечение

деятельности Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга со статусом

юридического лица на 2015 год

На основании пунктов 13 и 15-1 статьи 30, пункта 1 статьи 72

Избирательного кодекса Свердловской области, исходя из выделяемых

Избирательной комиссией Свердловской области сумм расходов на

обеспечение деятельности Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга со статусом юридического

лица на 2015 год, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Утвердить проект сметы расходов на обеспечение деятельности

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга со статусом юридического лица на 2015 год

(прилагается).

2. Направить проект сметы расходов на обеспечение деятельности

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга со статусом юридического лица на 2015 год в

Избирательную комиссию Свердловской области.

2

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Удалова А.Н.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова